
Contacto

Teléfono +34 987277825
Fax +34 987277868
Correo Electrónico leon.secretaria.tgss@seg-social.es

Dirección Postal

Cinco de Octubre,20
(24002) León España
ES413

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente LE-2018/25 CM SE
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 19-11-2018 a
las 10:11 horas.

Entidad Adjudicadora

TGSS-Dirección provincial de León
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 11 - Gestión y Administración de la Seguridad Social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=XUbp9fz%2FmxsQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Reconocimiento médico "Vigilancia de la salud" destinado a todo el personal de la
Dirección Provincial, Administraciones y Unidades de Recaudación Ejecutiva de León.

Presupuesto base de licitación
Importe 5.115 EUR.
Importe (sin impuestos) 5.115 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 16/04/2018 al 08/11/2018

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional León
Código de Subentidad Territorial ES413

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

PREVENLEÓN, S.L.
Identificador empresa B24418626

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 5.115 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 5.115 EUR.

Motivación de la Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=XUbp9fz%2FmxsQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 3

Fecha del Acuerdo 16/04/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=UT6ILX1OeyxvYnT kQN0%2FZA%3D%3D

ID 0000003402731 |  2018-516317 | Mon, 19 Nov 2018 10:12:00:616 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
17923365243225192274621711062312090727 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=UT6ILX1OeyxvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

